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برای رنج 
دخترکان هرات

با مسوولیت سردبیر 
 
 ■

هرات یکی از بزرگترین ولایت های افغانستان 
و با کشور ایران و ترکمنستان هم مرزاست. این 
شهر زیبا در دوره تیموریان، پایتخت ایران بود 
و در دوره صفویان، مرکز خراسان و یکی از 
گهواره های تمدنی تاریخ پربار خراسان.تاریخ 
سیاسی و اجتماعی هرات سرشار از فراز و 
نشیب و پر از تحجر، تعصب و تجاوزات 
خارجی است در واقع دل مردمان این شهر 
کاسه ی خون است و این مردمان نجیب و 
فرهیخته که ما با ایشان بسیار احساس قرابت 
داریم هیچ گاه روی آرامش را به خود ندیده 
اند و همواره دست طمع اشغالگری و گذرگاه 
جهان گشای ویرانگری بوده است. طالبان 
غدار، تا امروز ولایت های بسیاری از سرزمین 
پهناور افغانستان را به اشغال خود درآورده 
است آن روز که فراه، بادغیس، غور، هلمند، 
قندهار، سمنگان، تخار، بدخشان و قندوز را 
گرفتند دلمان لرزید اما با سقوط هرات گویا 

دوباره تکه ای از ما را جدا کردند.

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول ظرفیت حمل و نقل هوایی گلستان و
 فقدان برنامه های استراتژیک توسعه

مشاوره وسرمایه گذاری در بورس

 گرگان : خیابان ولیعصر  عج
 بین عدالت 65 و67 مجتمع اهورا ، طبقه اول
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کشف ۳ میلیارد ریال 
کالای قاچاق 
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اختلال بدریخت
 انگاری بدن 

 مدیرکل انتقال خون گلستان از کاهش ۲۵ درصدی 
تعطیلات  در  استان  این  مردم  توسط  خون  اهدای 
عاشورایی نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: در این 
مدت شهروندان گلستانی ۵۲۲ واحد خون اهدا کردند که 
همچنان نیازمند اهدای آن هستیم.صادق بنی عقیل اظهار 
داشت: از مجموع اهدا کنندگان خون گلستان ۷ درصد 

زن و مابقی مرد بودند. میزان اهدای خون مردم در شب 
های قدر در ماه مبارک رمضان سال گذشته ۱۰۰ درصد 
افزایش داشت. بنی عقیل در خصوص دلایل احتمالی 
کاهش اهدای خون اظهار داشت: تشدید پیک کرونا و 
تعطیلات چند روزه سبب شد تا بخشی از شهروندان 
به مسافرت یا ییلاقات استان بروند و این موضوع اهدای 

به گفته وی سال گذشته شاهد  داد.  را کاهش  خون 
مشارکت گروهی روستاییان و اهالی شهرهای کوچک 
استان در نذر خون بودیم به نحوی که با همکاری پایگاه 
های بسیج با پیش بینی مینی بوس این افراد به پایگاه های 

انتقال خون هدایت می شدند که امسال به سبب...
صفحه ۲

گلستان  نیازمند
 خون است
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کاهش ۴5درصدی
 تردد خودرو در گلستان

2
فوت 2۱ بیمار 

کرونایی در گلستان

افزایش شمار مراکز
 واکسیناسیون کرونا

شرکت کشت و صنعت 
گرگان در نظر دارد

 عملیات اجرایی فونداسیون با بتن 
مسلح جهت سوله سبک به حجم 
تقریبی۴50 مترمکعب با مقاومت 

250 کیلوگرم را با برگزاری مناقصه 
به پیمانکار واگذار نماید.متقاضیان 
می توانند جهت مشاهده شرایط 
و دریافت دفترچه اسناد مناقصه به 

  www.melal-group.com سایت
بخش مناقصات مراجعه نمایند. 

شرکت کشت و صنعت گرگان

مناقصه عملیات 
اجرایی فونداسیون 
در شهرک صنعتی 
سرخنکلاته گرگان
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 مدیرکل انتقال خون گلستان از کاهش 
مردم  توسط  اهدای خون  درصدی   ۲۵
این استان در تعطیلات عاشورایی نسبت 
به سال گذشته خبر داد و گفت: در این 
واحد   ۵۲۲ گلستانی  شهروندان  مدت 
نیازمند  همچنان  که  کردند  اهدا  خون 
اهدای آن هستیم.صادق بنی عقیل اظهار 
خون  کنندگان  اهدا  مجموع  از  داشت: 
گلستان ۷ درصد زن و مابقی مرد بودند. 
اهدای خون مردم در شب های  میزان 
قدر در ماه مبارک رمضان سال گذشته 
۱۰۰ درصد افزایش داشت. بنی عقیل در 
خصوص دلایل احتمالی کاهش اهدای 
خون اظهار داشت: تشدید پیک کرونا و 
تعطیلات چند روزه سبب شد تا بخشی 
ییلاقات  یا  مسافرت  به  شهروندان  از 
استان بروند و این موضوع اهدای خون را 
کاهش داد. به گفته وی سال گذشته شاهد 

اهالی  و  روستاییان  گروهی  مشارکت 
خون  نذر  در  استان  کوچک  شهرهای 
بودیم به نحوی که با همکاری پایگاه های 
بسیج با پیش بینی مینی بوس این افراد به 
پایگاه های انتقال خون هدایت می شدند 

که امسال به سبب شدت شیوع کرونا این 
طرح اجرایی نشد. مدیرکل انتقال خون 
حاضر  زمان  در  شد:  یادآور  گلستان 
ذخیره خونی استان بیش از چهار روز 
مشارکت  نیازمند  همچنان  اما   است 

مردم به ویژه  گروه های خونی O مثبت 
و منفی و A مثبت و B مثبت هستیم. وی 
میزان مشارکت زنان گلستان در اهدای 
خون را کم برشمرد و گفت: به نظر می 
رسد بانوان استان به دلایلی از جمله ترس 
از کم خونی و مخالفت نزدیکان، تمایل 
زیادی به اهدای خون نداشته باشند. بنی 
عقیل به سفر اعضای کمیسیون بهداشت 
و درمان استان به گلستان اشاره  و اضافه 
کرد: متاسفانه در این سفر هم توجهی به 
سازمان انتقال خون و مقوله تهیه اتوبوس 
انتقال خون  ایستگاه سیار  ایجاد  جهت 
نشد. مدیرکل انتقال خون گلستان گفت: 
نیاز خونی بیماران و مراکز بیمارستانی 
گلستان روزانه ۱۸۰ واحد است که برای 
روز  هر  باید  حداقل  مقدار  این  تحقق 
۲۰۰ نفر برای اهدای خون به پایگاه ها 

مراجعه کنند.

گلستان  نیازمند خون است

انتخاب شهردار در
 دستور کار شورای شهر گرگان

 تعدادی از اعضای شورای شهر گرگان به 
عملکرد و اقدامات ۲ هفته اخیر سرپرست 
شهرداری گرگان انتقاد کرده و ضمن لزوم 
بررسی و پیگیری مباحث مطروحه بر 
تاکید  گرگان  شهردار  سریع تر  انتخاب 
کردند. هشتمین جلسه رسمی و علنی 
دوره ششم شورای اسلامی شهر گرگان 
با حضور ۹ عضو این پارلمان محلی به 
ریاست صفرعلی پایین محلی برگزار شد. 

سید میثم حسینی در این جلسه گفت: 
خریداری ۷۰۰ تن قیر به قیمت ۹۰ میلیارد 
ریال و ساخت ۲ المان شهری با هزینه ۶ 
میلیارد ریال بدون لحاظ کردن تشریفات 
میانی  مدیران  عزل  و  انتصاب  قانونی، 
ویژه سرپرست حراست شهرداری،  به 
توقف کلان پروژه های عمرانی شهر از 
جمله اقدامات خلاف قانونی سرپرست 
شهرداری در ۲ هفته اخیر است. رییس 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر گفت: 
باید سرپرست شهرداری در خصوص 
این کارها به اعضای شورا پاسخگو باشند.

علی اکبر بصیر نیا دیگر عضو شورای شهر 
هم با طرح انتقاداتی، عملکرد سرپرست 
وظایف  شرح  از  خارج   را  شهرداری 
توضیح  و  دانسته  قانونی  اختیارات  و 
فوری به اقدامات اخیر را خواستار شد. 
موارد  هم  گرگان  شهرداری  سرپرست 
واقع عنوان کرد و  را خلاف  مطروحه 
گفت: تمام فعالیت ها و اقدامات صورت 
گرفته بر مبنای قانون و بودجه مصوب 
مرتضی  است.  گرفته  انجام  شهرداری 

سعیدی گفت:  پروژه های جاری شهر 
در ۲ هفته اخیر تعطیل نشده است بلکه 
در  اداری  موجود  های  گره  از  برخی 
بخش تبدیل صورت وضعیت ها به پول 
برطرف شده تا ساخت پروژه ها شتاب 
بگیرد. وی در خصوص نصب و عزل 
های صورت گرفته گفت: در بین  هزار و 
۲۰۰ نیروی شهرداری صرف ۲ نفر جابجا 
و ماموریت اداری یک مدیر پایان یافت 
که در زمره اختیارات سرپرست شهرداری 
از  یکی  مقسم  حجت  است.  گرگان 
اعضای شورای شهر گرگان هم به رفتار 
برخی از اعضای پارلمان شهری انتقاد کرد 
و گفت: هر چند اختلاف نظر در شورا 
امری طبیعی است اما برخی کنش هایی 
که از  اعضای شورا در فضای مجازی 
دیده می شود به التهابات اجتماعی دامن 
می زند. وی گفت: همگان باید طوری 
رفتار کنیم که تا زمان انتخاب شهردار، 
گرگان و شهروندانش ضرر نکنند. ناصر 
شورای  اعضای  از  دیگر  یکی  گرزین 
شهر هم گفت: بر اساس قانون یک ماه 

فرصت برای انتخاب شهردار داریم که 
باید به عنوان اصلی ترین وظیفه اعضای 
شورا مد نظر قرار بگیرد.وی تاکید کرد: 
شرایط و شاخص های افرادی که می 
توانند در منصب شهردار قرار گیرند بر 
اساس قانون مشخص است لذا باید با قید 
فوریت با طرح نام داوطلبان و  بررسی 
سابقه و رزومه آنها شهردار توانمندی برای 
گرگان انتخاب شود. حمیدرضا آقاملایی 
در این جلسه گفت: تا زمان تعیین شهردار 
باید پروژه های شهری  استمرار یابد و 
محله های مختلف شهر به ویژه محله کم 
محروم  شهرداری  خدمات  از  برخودار 
نشوند. رییس شورای شهر گرگان  در این 
جلسه گفت: تاکنون ۲ نفر رزومه خود را 
برای تصدی این پست به پارلمان شهری 
ارایه داده اند. صفرعلی پایین محلی از 
اعضای شورا خواست تا روز چهارشنبه، 
افرادی را که متقاضی و صلاحیت خدمت 
در منصب شهرداری گرگان را دارند به 
هیایت رئیسه معرفی تا با بررسی رزومه 
و سابقه آنها شهردار گرگان انتخاب شود.

افزایش شمار مراکز واکسیناسیون کرونا
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
خوب  استقبال  به  توجه  با  گفت:  گلستان  درمانی  و 
مردم از روند تزریق واکسن کرونا تعداد مراکز تجمیعی 
ناهید  است.  یافته  افزایش  استان  این  در  واکسیناسیون 
جعفری افزود: در زمان حاضر در همه شهرهای استان، 
مراکز بهداشت در حال تزریق واکسن کرونا هستند و 
در برخی از شهرستان ها مانند گرگان و گنبدکاووس، 
تعدادی مراکز تجمیعی واکسیناسیون فعال بوده و تعدادی 
نیز اضافه شدند. وی خاطرنشان کرد: مراکز واکسیناسیون 
تجمیعی در گرگان در سه سالن ورزشی خورشید واقع 
در خیابان امام رضا )ع( ۹۳، سالن ورزشی شهید گرزین 
شرکت گاز استان واقع در شهرک رازی و سالن ورزشی 
قابوس در خیابان جرجان ششم به همراه مرکز بهداشت 
کوی گلها هستند و یک مرکز واکسیناسیون خودرویی در 
هلال احمر این شهرستان کار تزریق را انجام می دهند. 
وی اضافه کرد: مسجد علی ابن ابیطالب )ع( واقع در 
انتهای خیابان امام رضا )ع( گرگان نیز از اواخر هفته گذشته 
تجهیز شده و کار واکسیناسیون نیز در این مسجد در حال 

انجام است و اکنون در حال تجهیز مصلی نماز جمعه مرکز 
استان هستیم تا بتوانیم از این مکان نیز برای تزریق واکسن 
به عنوان یک مرکز تجمیعی دیگر استفاده کنیم. معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گلستان یادآور شد: دومین 
مرکز واکسیناسیون گرگان در  حال راه اندازی است که با 
توجه به جانمایی انجام شده، پس از تایید نهایی مکان آن 
اعلام خواهد شد. جعفری افزود: سپاه نینوا استان به همراه 
تیپ ۲۳۰ نیروی زمینی ارتش در گرگان اقدام به تجهیز ۲ 
مکان زیر پوشش خود)سالن پذیرایی لاله واقع در جنب 

سپاه مقابل بیمارستان حکیم جرجانی و سالن پذیرایی کیمیا 
واقع در بولوار استاندارد( برای تزریق واکسن کرونا کردند 
که در این مکان ها کار تزریق واکسن گروه های هدف 
شغلی مشخص شد مانند پرسنل نظامی و بخش های دیگر 
انجام می شود. وی اظهارداشت: همچنین اداره کل آموزش 
و پرورش استان سالن ورزشی تختی مرکز استان را به 
عنوان مرکز واکسیناسیون فرهنگیان استان تجهیز کرد و 
فرهنگیان گلستانی در این مکان تزریق واکسن را انجام 
داده اند. به گفته  جعفری یک ششم افرادی که تاکنون 
در این استان واکسن زده اند، با توجه به انتخاب خودشان، 
واکسن کوایران برکت را تزریق کردند. معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی با بیان این که استقبال از تزریق 
واکسن های موجود به حدی بود که روز شنبه سی ام ماه 
مرداد رکورد تزریق واکسن در این استان شکسته شد، 
اظهارداشت: تاکنون ۲۱ هزار و ۶۵۴ دُز واکسن کرونا 
در این روز به مردم استان تزریق شد تا مجموع دُزهای 
تزریق شده نوبت اول و دوم در استان گلستان به ۴۶۰ 

هزار و ۹۲۱ افزایش یافت. 

خبر

فوت 2۱ بیمار 
کرونایی در گلستان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از فوت 
در شبانه روز  استان  در  کرونایی  بیمار   ۲۱
گذشته خبر داد و گفت: روند بستری های 
کرونایی در گلستان کاهشی شده است. به 
جلسه  در  فاضل  عبدالرضا  مهر،  گزارش 
پیشگیری و مقابله با کرونا استان اظهارکرد: 
بعد از حدود چهار هفته شرایط طاقت فرسا، 
اندکی  در گلستان  کرونا  اکنون شرایط  هم 
بهبود یافته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان افزود: از روزهای گذشته شاهد شیب 
نزولی کرونا بوده و هم اکنون هزار و ۸۰۶ 
بیمار در مراکز درمانی استان بستری هستند 
که از این تعداد ۲۲۸ بیمار در آی سی یو 
تحت مراقبت بوده و ۸۰ بیمار هم به دستگاه 
ونتیلاتور متصل هستند. وی توضیح داد: روز 
گذشته ۲۹۱ بیمار جدید بستری شده و ۳۴۰ 
ترخیص داشتیم و ترخیص ها از بستری ها 
پیشی گرفته است. فاضل از فوت ۲۱ بیمار 
کرونایی در شبانه روز گذشته خبرداد و بیان 
کرد: با توجه به تعطیلات و برگزاری مراسم 
محرم ممکن است حالت سینوسی ابتلاء را 
باشیم. رئیس دانشگاه  در هفته آتی داشته 
علوم پزشکی گلستان گفت: در یک سال 
گذشته زیرساخت های بیمارستانی در استان 
را بهبود داده اما به دلیل قابل پیش بینی نبودن 

پیک پنجم دچار مشکل شدیم. 

ادامه یاداشت اول

برای رنج 
دخترکان هرات

 اما اوضاع برای زنان افغان به مراتب سخت تر 
زنان،  مرکز  گزارش  مطابق  است.  تر  و صعب 
 صلح و امنیت دانشگاه جورج تاون، افغانستان 
جهان  کشور  بدترین  سوریه،  و  یمن  از  پس 
کار  سخت  افغانستان  زنان  است.  زنان  برای 
می کنند و همواره از حقوق اولیه خود محروم 
بوده اند بعد از سقوط طالبان در سال ۲۰۰۱، 
امید  با حقوق مدنی خود آشنا شدند و  زنان 
تازه ای یافتند. حقوق بشر، آزادی بیان، آزادی 
مطبوعات و حقوق زنان از مسایلی بود که بعد 
طرح  امکان  طالبان  حکومت  سیاه  دوران  از 
زنان  اما  امروز  گرفت.  قرار  مطالبه  و  بحث 
مذهبی،  تندروان  این  گرفتن  قدرت  از  افغان 
زنان  برای  طالبان  بازگشت  هراسانند،  سخت 
افغان یعنی برگشت دوباره آنان به کنج خانه ها 
یعنی ممنوعیت کار و تحصیل برای زنان و این 
توحش همراه با نا امنی و بردگی جنسی، کابوس 
است.  افغان  زنان  و  دخترکان  روزهای  این 
انتظار از جامعه ی رسانه  ای ایران این است که 
درکنار دولت و مردم افغانستان بایستند، صدای 
مردمان دردکشیده و صلح ندیده ی افغانستان 
را به جامعه جهانی برسانند و اجازه ندهند تا 
دستاوردهای بیست ساله  افغانستان از میان برود 
و حکومت سیاه این تیره دلان متعصب خشک 

مغز در نطفه خفه شود.
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خبر

کاهش ۴5درصدی
 تردد خودرو در گلستان

استاندار گلستان از کاهش ۴۵ درصدی تردد 
خودروها در محدویت های کرونایی جاری 
در استان خبرداد و گفت: ساعت کاری به روال 
قبل برمی گردد. به گزارش روابط عمومی، 
همراهی  از  کرد:  اظهار  شناس  حق  هادی 
هیات ها در برگزاری آیین عزاداری محرم 
تشکر کرده و جز دو درصد همه پروتکل ها 
را رعایت کردند که آن را نباید به بقیه تعمیم 
داد.استاندار گلستان افزود: سازمان تبلیغات 
در استان به برگزاری این مراسم کمک کرد 
تا بهانه ای به دست دشمنان ندهیم.وی ادامه 
توسط  استان  های  از ورودی  نقطه  داد: ۶ 
انتظامی در محدودیت های جدید  نیروی 
به  کنترل شد و ۴۵ درصد ترددها نسبت 
باید  البته  که  یافت  کاهش  قبل  تعطیلات 
افزایش ترددها که در شرایط عادی پیش 
کنیم. حق شناس  محاسبه  را هم  آید  می 
گفت: از روز دوشنبه ساعت کاری به روال 
قبل برمی گردد و پنج شنبه ها دیگر تعطیل 
نخواهد بود ولی همچنان تجمعات ممنوع 
بوده و ورود به تفرجگاه ها ممکن نیست. 
اعضای  به سفر  اشاره  با  گلستان  استاندار 
به  مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون 
استان، افزود: تجهیزات جدید بیمارستانی 
وارد استان شده و بیمارستان های قدیمی 
بازنگری  غیره  و  تاسیسات  لحاظ  از  هم 
خواهد شد تا در پیک های بعدی آمادگی 

بیشتری داشته باشیم.

کشف ۳ میلیارد ریال 
کالای قاچاق 

از  گلستان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
کالای  ریال  میلیارد  سه  از  بیش  کشف 
قاچاق در استان خبرداد. به گزارش روابط 
عمومی، عباسعلی پهلوانی نسب اظهارکرد: 
قاچاق  با  مبارزه  سراسری  طرح  هشتمین 
از  استفاده  با  و  ساعت   ۴۸ مدت  به  کالا 
به  استان  سطح  در  موجود  های  ظرفیت 
مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در این طرح، 
۱۶ متهم دستگیر و بیش از سه میلیارد و 
۲۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق شامل دارو، 
تجهیزات پزشکی، ماینر و سوخت کشف 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس  شد. 
گلستان با تاکید بر مقابله بی امان پلیس با 
قاچاقچیان گفت: برخورد قاطعانه پلیس با 
قاچاقچیان از مطالبات مردم و مسئولان بوده 
و نیروی انتظامی در این راستا با تمام توان 

تلاش خواهد کرد.

 نماینده حوزه انتخابیه غرب گلستان در 
وزرای  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
پیشنهادی رییس جمهوری برای تصدی 
وزارتخانه های مختلف از افرادی توانمند، 
ثمر بخش و تحول آفرین تشکیل شده 
اظهارداشت:  ایری  عبدالجلال  است. 
بررسی رزومه و سابقه وزرای پیشنهادی و 
همچنین برنامه های ارایه شده آنان بیانگر 
آن است که رییس جمهوری در چینش 
وزرا اصل شایسته سالاری و تخصص را 
ملاک قرار داده است. سخنگوی کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: سه وزیر مرتبط با  کمیسیون عمران 
کشور  شهرسازی،  و  راه  وزرای  یعنی 
روی  پیش  های  چالش  برای  نیرو  و 
کشور طرح  و برنامه های خوبی ترسیم 
کرده اند. وی تصریح کرد: کارنامه این 

بررسی  با دقت  را  پیشنهادی  سه وزیر 
به  وزرا  این  نگاه  به  توجه  با  و  کردیم 
مسائل حاکم بر وزارتخانه، نظر اکثریت 
قاطع اعضای کمیسیون عمران مجلس 

نسبت به فاطمی امین مثبت بوده بنابراین 
حمایت  او  از  اعتماد  رای  جلسه  در 
کرد:  رای  تاکید  ایری  کرد.   خواهیم 
نهایی به وزرای پیشنهادی پس از قرائت 

گزارش کمیسیون ها در صحن مجلس و 
سخنان رییس جمهوری در مورد کابینه 
پیشنهادی مشخص می شود و نتیجه رای 
به وزرا، هر چه باشد به یقین به نفع و 
منفعت کشور است و  ملاک نمایندگان 
در رای به وزرا،  توانمندی و شایستگی 
روی  پیش  های  دغدغه  حل  در  آنها 
شهرستان  مردم  نماینده  است.  کشور 
و  کردکوی  بندرگز،  گمیشان،  های 
بندرترکمن در مجلس شورای اسلامی 
گفت: دولت سیزدهم استفاده از جوانان 
متخصص را در دستور کار قرار داده و 
امیدواریم این مسیر ادامه یابد زیرا در 
جوان  نیروهای  ظرفیت  که  جایی  هر 
و رویش های جدید انقلاب روی کار 
آمدند بسیاری از مشکلات کشور حل 

شده است.

وزرای پیشنهادی دولت توانمند هستند

مجوز جذب 57 هزار
 نیروی انسانی در وزارت 
بهداشت صادر شد

درمان  و  بهداشت  کمیسیون  رییس 
مجلس شورای اسلامی گفت: در سال 
جاری مجوز جذب ۵۷ هزار نفر نیروی 
انسانی برای وزارت بهداشت و درمان 
است.   شده  صادر  پزشکی  آموزش  و 
حسینعلی شهریاری در حاشیه بازدید از 
بیمارستان آل جلیل شهرستان آق قلا واقع 
اظهارداشت:  گلستان  استان  شمال  در 

به  گذشته  سال  شده  نیروهای جذب 
تعداد ۵۷ هزار نفر بیشتر نیروهای شرکتی 
و قراردادی وزارت تابعه بودند و تاثیر 
در جامعه و حل مشکل بیکاری دانش 
آموختگان نداشته است. وی با اشاره به 
گزارشی که ۲ هفته قبل از سوی این 
کمیسیون به رییس مجلس و از سوی 
شد،  ارائه  جمهوری  رییس  به  ایشان 
خاطرنشان کرد: در این گزارش تاکید 
شده به منظور رفع خستگی روحی و 
جسمی کادر درمان به ویژه در شرایط 
تصویب  با  کرونایی،  حاد  و  خاص 
درمان  کادر  مطالبات  مناسب  بودجه 
پرداخت شود تا آنان بتوانند با روحیه 
و انگیزه بیشتری در این شرایط به کار 
خود ادامه دهند. وی یادآور شد: رییس 
مجلس شورای اسلامی این کمیسیون 
را مجاب کرد تا در مدت ۴۸ ساعت 
گزارشی از وضعیت بهداشت و درمان 
کشور به ویژه در بخش کرونا به رییس 
جمهوری ارائه دهد که این گزارش در 
کمتر از مدت زمان تهیه شده با ۲۰ ماده 
تهیه و تحویل رییس مجلس شد تا از 
سوی رییس مجلس و سلسله مراتب 
رییس  شود.  جمهوری  رییس  تقدیم 
مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون 

به  اشاره  با  ادامه  در  اسلامی  شورای 
بخش هایی از این گزارش یادآور شد: در 
این گزارش تاکید شده بود تا مسئولان  
استان ها  همه  و  کشوری  مربوطه 
نظارت بیشتری بر اجرای تجمعات و 
باشند و مدیریت  داشته  محدودیت ها 
خود را بهینه نمایند. شهریاری اضافه کرد: 
از آنجایی که تنها راه قطع زنجیره کرونا 
واکسیناسیون حداقل ۷۰ درصد جمعیت 
واجد شرایط کشور است، دولت را ملزم 
کردیم تا شرایط واردات ۱۲۰ میلیون دُز 
واکسن به کشور را فراهم نماید. وی 
تصریح کرد: همچنین در این گزارش 
از کمیته علمی کرونا خواسته شده در 
خصوص درمان و داروهایی که در این 
زمینه تجویز می شود، اظهار نظر نماید، 
زیرا بنا به گزارشات رسیده بسیاری از 
این داروها تاثیری در درمان و بهبودی 
افراد مبتلا به کرونا ندارند. وی ادامه 
تا ۲ هفته قبل ۷۲۰ میلیون دلار  داد: 
به  رمیدسیویر  آمپول  واردات  برای 
علمی  نتایج  که  شد  هزینه  کشور 
بر  تاثیری  دارو  این  است  داده  نشان 
کمیسیون  رییس  ندارد.  ویروس  این 
شورای  مجلس  درمان  و  بهداشت 
طب  از  استفاده  بر  تاکید  با  اسلامی 

سنتی برای درمان کرونا را از دیگر مواد 
اضافه  و  ذکر  گزارش  این  ارائه شده 
کرد: البته از طب سنتی باید به عنوان 
کمک درمان استفاده شود و همچنین 
تاکید شده تا از سیستم های آی تی و 
تلفن های هوشمند جهت رصد افراد 
شود.  استفاده  ویروس  این  به  مبتلا 
شهریاری تصریح کرد: عمده مشکل 
اصلی در مورد کرونا رعایت نکردن 
پروتکل های بهداشتی ابلاغی از جمله 
زدن ماسک و فاصله گذاری اجتماعی 
شاید  روز  هر  شده  سبب  که  است 
فوتی ها  و  مبتلایان  آمارهای  افزایش 
در  حتی  کرد:  تصریح  وی  باشیم. 
سفر ما هم با توجه به محدودیت های 
مختلف  افراد  وجود  و  بیمارستانی 
فاصله گذاری اجتماعی رعایت نشده 
است. وی بیان کرد: متاسفانه برخی از 
مردم به عادی انگاری و ساده انگاری 
توجه بیشتری نسبت به رعایت شیوه 
نامه ها دارند و یا زدن واکسن را مانع 
ابتلای مجدد می دانند، در صورتی که 
و  داخلی  رسیده  گزارشات  براساس 
خارجی افرادی که حتی ۲ دُز را زده 
این  درگیر  کمتری  شدت  با  هم  باز 

ویروس و بیماری شده اند. 

آگهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه شرکت آق پروفیل گلستان
 به شماره ثبت 642 و شناسه ملی 10861641408

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴00/05/25 و تفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه به هیئت مدیره مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱0,000,000 ریال به مبلغ ۱00,000,000 ریال منقسم به ۱0,000,000 سهم 
۱0,000 ریالی با نام از محل مطالبات حال شده و یا تواما آورده نقدی صاحبان سهام افزایش یابد بطوریکه سهامداران محترم بابت هر سهم 
خود 9999 سهم حق تقدم خواهند داشت لذا از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت بعمل می آید تا از تاریخ نشر آگهی به مدت 60 روز از 
حق تقدم خود استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به شماره حساب 0۱025۴۱97500۴ شرکت نزد بانک صادرات شعبه آق قلا کد 
شعبه 0۱68 واریز و فیش پرداخت و درخواست استفاده از حق تقدم را به آدرس دفتر قانونی شرکت واقع در آق قلا، شهرک صنعتی آق 
قلا، فاز 2، خیابان کارگر شمالی به کدپستی ۴9۳۱۱7۱5۱8 تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است طبق مصوبه مجمع پس از انقضای مدت 

مقرر، هیئت مدیره سرمایه شرکت را به میزان حق تقدمهای استفاده و تبدیل مطالبات حال شده افزایش و ثبت می نماید. 

هیئت مدیره شرکت آق پروفیل گلستان
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الو مشاور

حسین دهنوی_کارشناس مشاوره

نوع  چه  نوجوانان  و  کودکان  برای  سؤال( 
بازی هایی مفید است؟ جواب: بازی انواعی 
دارد که کودکان و نوجوانان در سنین گوناگون 

می توانند از آن ها استفاده کنند:
رفتن،  سینه خیز  نشستن،  فعال:  بازی   )۱
پرتاب  پریدن،  رفتن،  بالا  دویدن،  ایستادن، 
طناب،  تاب،  سرسره،  الاکلنگ،  کردن، 
استفاده  صورت  در  و…  توپ  دوچرخه، 
با  که  باشید  متوجه  فعال،  بازی  از  کودکان 

خشونت همراه نشود و خطرساز نباشد.
 2( بازی تقلیدی: خاله بازی، دکتر بازی، حمام 
کردن عروسک، مهمانی رفتن، جنگ، پلیس 

بازی، آتش نشانی و… 
۳( بازی سازنده: خانه سازی با گل و گچ و 
خمیر، خاک و ماسه، اسباب بازی های چند 
تکه و… به کودکان خود اجازه دهید با خاک 

و گل تمیز بازی کنند. 
۴( بازی قاعده مند: عموزنجیرباف، گرگم به 

هوا، قایم باشک، عمو رنگی، بالابلندی و…
 ۵( بازی فکری: نخ کردن مهره ها، جورچین، 

کیت، نقاشی و… 
۶( بازی الکترونیکی: سگا، پلی استیشن، رایانه 
و… توجه داشته باشید که زیاده روی در این 

نوع بازی آثار سوئی دارد. 
۷( بازی با بزرگ ترها: اسب سواری، دوچرخه، 

تنیس و…

اختلال بدریخت
 انگاری بدن 

■ کوثر قندهاری

"محمد جوان ۲۳ ساله، پس از از دست دادن شغل خود) 
فروشندگی در یک فروشگاه بزرگ لوازم خانگی( برای روان 
درمانی مراجعه کرده بود، علت اخراج شدنش تعداد زیاد 
استراحت های بین کاری و طولانی بودن آنها بود. در اولین 
جلسه روان درمانی، محمد بسیار معذب به نظر می رسید، او 
در کاپشن خود جمع شده بود و در تمام مدتی که داستانش 
را تعریف می کرد به زمین زل زده بود. او گفت که علت 
بیرون رفتن های زیاد از فروشگاه و طولانی بودن آنها این بوده 
است که وقتی مشتری در مغازه بود احساس معذب بودن می 
کرد؛ زیرا فکر می کرد مشتری ها به او خیره شده اند. وقتی از 
او پرسیده شد چرا چنین فکری می کند، گفت: به علت بینی 

بزرگ و زشتش است. بینی محمد با این که اندکی بزرگتر از 
حد معمول است، اصلا زشت نیست و کاملا به صورتش می 
آید. با این حال معتقد است که بینی او بزرگ و زشت است 
و در خیابان و همه جا، مردم به او نگاه می کنند و در دلشان 
او را مسخره می کنند. او به روان شناس گفت که هرروز چند 
ساعت جلوی آینه می ایستد و به خودش نگاه می کند و این 
چند ساعت برایش مثل شکنجه است. او برای پنهان کردن بینی 
بزرگ و زشت خود)البته به باور خودش( همه کار می کند، مثلا 
موهایش را بلند می کند، عینک با فریم طبی ولی شیشه معمولی 
می زند، ریش و سیبیل می گذارد، یا ترکیبی از کارهای مختلف 
انجام می دهد، اما هرگز از نتیجه کار راضی نیست. در تمام 
طول روز، به این فکر می کند که چقدر دماغ، لب ها و چانه اش 
زشت و حال بهم زن هستند  او معمولا دوست ندارد از خانه 
بیرون برود و هنگامی که احساس می کند کسی به او نگاه می 
کند بشدت معذب و عصبی می شود. او می گفت این علامت 
ها از دوران نوجوانی وجود داشته و گاهی ضعیفتر و گاهی 
 قویتر ظاهر می شوند اما از ۲ سال پیش بسیار شدیدتر شده اند."
اشتغال ذهنی دائمی درباره نقض های فیزیکی ظاهری که 
باوری غیرواقع بینانه فرد در مورد بدن خود است را با عنوان 
بدریخت انگاری بدن می شناسیم اکثر افراد مبتلا به این اختلال 
ناراحتند که اجزای صورتشان زشت است، یا در صورتشان 
های  جوش  ریزد،  می  موهایشان  دارد،  وجود  تقارن  عدم 
صورت، چین و چروک، جای زخم و رنگ غیر عادی پوست 
و ...آنها را زشت کرده است،سایر اشتغالات ذهنی به حالت بدن 
مربوط است بدین صورت که فرد از اندام های بدنش ناراضی 
است )تفکر دائمی درباره چاق یا لاغر بودن(. افراد مبتلا به این 
اختلال از نقض های ظاهری خود خجالت می کشند و درباره 
آن ها فقط با عبارات کلی حرف می زنند) یعنی دقیقا نمی 
گویند از چه چیزی ناراحتند( و همیشه ممکن است از خود 
با عنوان زشت یاد کنند. همچنین این افراد ممکن است نسبت 
به نقض های خود وسواسی شوند و ساعت ها در مقابل آینه 
بایستند و ظاهرشان را مرتب کنند و یا ممکن است رژیم غذایی 

بگیرند تا لاغر شوند و لاغر بمانند. اینگونه فعالیت ها معمولا 
به رنج فرد می افزاید و این افراد کاملا معتقدند که افکارشان 
کاملا صحیح و درست است در نتیجه دائما به عمل جراحی 
 زیبایی می اندیشند تا عیب و نقص خود را برطرف کنند.
مطالعه افرادی که جراحی پلاستیک می کنند نشان می دهدکه درصد 
 قابل توجهی از متقاضیان جراحی پلاستیک به این اختلال مبتلا هستند. 
علاوه بر این اختلال، وسواس درباره هیکل و اندام عضلانی نیز 
بدریخت انگاری عضلانی نامیده می شود که نوع فرعی اختلال 
بدریخت انگاری بدن است. تقریبا فقط در مردان مشاهده می 
شود، این مردان فکر می کنند که بدنشان بیش از حد کوچک 
است یا جثه ضعیفی دارند. در نتیجه رژیم های مخصوص 
پردازند،  می  سازی  بدن  به  افراطی  طور  به  یا  گیرند  می 
همچنین به مصرف ناصحیح استروئید های آنابولیک یا سایر 
داروها اقدام می کنند. البته این افراد ممکن است درباره سایر 
 خصوصیات بدنی نیز وسواس داشته باشند مثلا پوست،مو و ...
خود  تلاش  و  دیگران  سوی  از  دلگرمی  اختلال  این  در 
را  عقاید  این  تواند  نمی  منفی  افکار  نفی  برای  مبتلا  افراد 
عوض کند و افراد مبتلا به این اختلال در وضعیت بدتری 
قرار می گیرند که ممکن است افسردگی عمده، اضطراب، 
خودکشی  به  اقدام  و  عمدی،  خود-زنی  اجتماعی،  فوبی 
را به همراه بیاورد. علاوه بر آن نوجوانان مبتلا در مدرسه و 
 شغل خود نابسامانی های عملکردی شدیدی پیدا می کنند. 
در مورد علل این اختلال تقریبا هیچ اطلاعی نیست زیرا 
این بیماران بیشتر به متخصصین پوست، داخلی یا جراحان 
پلاستیک مراجعه می کنند تا روانپزشک و روانشناس، اما 
بعضی از عوامل جرقه زننده آن در افراد مستعد عبارتند از 
متلک های دیگران، شوخی های بی مورد اطرافیان در مورد 
یک عیب کوچک، رویداد های استرس آمیز زندگی، یادگیری 
مشاهده ای) اکثر دوستان فرد بینی خود را عمل کرده اند( و 
 طرد شدن از سوی گروهای مختلف می تواند تاثیر گذار باشد.
برای پیشگیری و از بین بردن رفتارهای نامطلوب افراد مبتلا 
به اختلال بدریخت انگاری بدن می توان از روش های مبتنی 

بر اصول رفتارگرایی استفاده کرد. یکی از روشهای درمانی که 
تاکنون درمورد این اختلال بهترین روش درمانی بوده است 
روش ERP است) در شماره قبلی و در بحث اختلالات 
در  است(  شده  داده  توضیح  تفضیل  به  جبری  وسواسی 
درمانجو  از  برنامه  سازی  مواجه  بخش  در  و  روش  این 
خواسته می شود تا موقعیت های اجتماعی را که از آنها 
می ترسد و اجتناب می کند به ترتیب میزان ترسناک بودن، 
از بی خطرترین تا ترسناک ترین یک به یک مواجه شود. 
و  تکراری  رفتارهای  از  واکنش،  از  پیشگیری  بخش  در 
همیشگی که باعث تداوم باورهای غلط درباره نقص اندام 
ها می شوند، جلوگیری می شود. رفتارهای تکراری می 
توانند این موارد را شامل شوند؛ " نگاه دائمی به خود در 
آینه، به خود رسیدن به شیوه افراطی، تلاش برای دلگرمی و 
اطمینان خاطر گرفتن از دیگران و مقایسه خود با دیگران" 
در مرحله پیشگیری از واکنش می توان از درمانجو خواست 
آینه ها را جمع آوری کند یا روی آنها را بپوشاند، زمان 
آرایش و به خود رسیدن را محدود سازد، از دیگران نظر 
نخواهد و خودش را با دیگران مقایسه نکند، اینگونه روش 
ها در مورد تسکین علائم اختلال بدریخت انگاری بدن 
شوند. می  واقع  موثر  بسیار  بیماری  اضطراب  اختلال   و 
روش درمانی دیگر برای این اختلال، شناخت درمانی است. 
افراد مبتلا به این اختلال مجموعه ای از باورهای غلط دارند 
و فکر می کنند کل بدن یا اجزایی از اندام آنها ناقص یا زشت 
است و رفتارهای اجتنابی) اجتناب از نشان دادن اندام های به 
نظر ناقص یا زشت به دیگران( باعث تداوم اضطراب درباره 
ظاهر می شود. از شناخت درمانی می توان برای شناسایی 
و به چالش کشیدن این باورها استفاده کرد. هدف این است 
که درمانجویان متوجه شوند که زیبایی یک برداشت و باور 
شخصی است یا اعتماد به نفس پیچیده تر از آن است که تنها 

بر اساس ظاهر فیزیکی تعیین شود.

■  کارشناس ارشد روانشناسی بالینی

دکتر نازنین حبیبی _تقریبا در تمام فرهنگ ها و مکاتب، 
خودشناسی یکی از ارکان مهم برای سعادت بشر در نظر 
فلسفی،  مکاتب  ادیان،  در  است. خودشناسی  گرفته شده 
عرفان و حتی ادبیات نقشی کلیدی دارد و با بیان های مختلف 
اهمیت آن ذکر شده است. حتی در برخی مکاتب خودشناسی 
به عنوان هدف اصلی زندگی شمرده شده است. در دوران 
جدید نیز روان شناسی پرچمدار خودشناسی است و شناخت 
خود از مهم ترین مسایل در روان شناسی به شمار می رود. اما 
خودشناسی دقیقا یعنی چه؟ خودشناسی چطور ممکن است؟ 
مگر اصلا خود را می توان واقعا شناخت؟ برای شناخت خود 

چه کار می توانیم انجام دهیم؟
در این با این مفهوم و پیچیدگی هایش بیشتر آشنا خواهیم شد.

خودشناسی یعنی چه؟
اگر بخواهیم نگاه فلسفی داشته باشیم، خودشناسی اصلا 
ممکن نیست، آن هم به دو دلیل: یک این که »خود« وجود 
ندارد و ما برای سهولت، مجموعه ای از خاطرات و تجارب در 
یک کالبد را خود می نامیم. از طرف دیگر اگر هم خود وجود 
داشته باشد، این خود کاملا کیفی و محدود به خود من است 
نه یک جسم ثابت یا گزاره منطقی. بنابراین اصلا نمی توان 

خود را شناخت.
اما همانطور که ذکر شد، ما از اوایل کودکی این خود را پیش 
این مفهوم زندگی  از  فرض میگیریم و نمی توانیم خارج 
کنیم. از همین جاست که روان شناسی هم می تواند حرف 
های بیشتری برای گفتن داشته باشد. بنابراین منظور ما از 
خودشناسی منظوری کاملا روان شناختی است. با شنیدن این 
واژه شاید بعضی از ما به ذهنمان برسد که چه رنگی را دوست 
مورد  می دهم؟ چه خواننده ای  ترجیح  را  غذا  کدام  دارم؟ 
علاقه ام است؟ اما خودشناسی اگرچه می تواند چنین مسایلی 
را هم شامل شود، اما منحصر به شناخت سطحی از سلایق و 
علایق خودمان نیست. خودشناسی فرآیندی است که ما را از 
ویژگی های روانی و عاطفی، محدودیت ها، نقاط قوت، علایق 
و ترس ها، آرزوها و احساساتی که بر ما می گذرد آگاه می کند.

همانگونه که ذکر شد، خودشناسی یک فرآیند است و زمانی 
که فکر کنیم تمام شده است و محصول آن را در اختیار داریم، 
یعنی عملا خود را نشناخته ایم. بنابراین بیش از آنکه محصول 
خودشناسی برای ما مهم باشد، فرآیند آگاه بودن از آن چه 
بر ما می گذرد اهمیت دارد. ما باید بتوانیم تجربیات گذشته 

خود را بررسی کنیم و از آنچه در حال می گذرد آگاه باشیم. 
خودشناسی باید بتواند ما را با عمیق ترین نیازها، دردها و 

اضطراب هایمان مواجه کند.
تأثیرات خودشناسی

همانطور که گفتم خودشناسی چیزی نیست که از یک جا 
شروع شود و سپس تمام شود، بلکه فرآیندی است پویا. 
بنابراین تاثیرات آن نیز همگام با خود آن ادامه دارند و به مرور 
دیده می شوند. خودشناسی در تنظیم هدف نقش اساسی دارد. 
انسان وقتی خود را بهتر بشناسد، قطعا بهتر می تواند زندگی 
خود را تنظیم کند و اهدافی معین کند. از طرفی در روابط ما 
با دیگران نیز خودشناسی مهم است. انسان تنها زمانیکه خود 
را بشناسد و از احساسات و علایق خود به خوبی آگاه باشد 
می تواند واقعا دیگران را دوست داشته باشد و رابطه سالمی با 
آن ها داشته باشد. فرد زمانیکه نداند دقیقا چه می خواهد و چرا 
با افراد مختلف در ارتباط است، نمی تواند به صورت سالم با 

دیگران معاشرت کند. 
چگونه خود را بشناسیم؟

در مورد فرآیند خودشناسی و خودآگاه بودن نگاه های متعددی 
وجود دارد. بسیاری از این نگاه ها به تجربیات گذشته بیشتر 
توجه می کند و برخی از این رویکردها به لحظه حال و آنچه 

می گذرد بیشتر اهمیت می دهند. به صورت کلی، انجام این 
موارد می تواند به ما در شناخت خود کمک کند:

ویژگی های اخلاقی خود را بشناسیم: اگر یک نفر به شما 
گفت خسیس یا تنبل، احتمال دارد آن فرد اشتباه کند. اما اگر 
افراد زیادی به شما گفتند خسیس، یعنی احتمالا این ویژگی را 
دارید. ویژگی های رفتاری خود از نظر دیگران را فهرست کنید 
و سپس ویژگی هایی که به نظر خودتان دارید اما در رفتارتان 
کمتر معلوم بوده را به آن اضافه کنید. این فهرست می تواند 

نمایی کلی به شما بدهد تا خود را عمیق تر بررسی کنید.
قابلیت های فیزیکی خود را بررسی کنیم: نمی شود روان 
سالمی داشت اما به جسم اهمیتی نداد. شناخت ویژگی های 
بدنتان و نقاطی که فکر می کنید در بدن شما محدودیت برایتان 
ایجاد کرده، می تواند در خودشناسی موثر باشد. مثلا اینکه 
بدانید عضلات پایتان زیاد درد می گیرد و یا اضافه وزن دارید، 

یا در مقایسه با دیگران دست هایتان قدرت مندتر است.
علایق خود را بشناسیم: به چه چیزهایی علاقه داریم و از 
چه چیزهایی خوشمان نمی آید؟ در چه موقعیت هایی دوست 
داریم حاضر شویم و چه موقعیت هایی برایمان ناخوشایند 
است؟ این پرسش ها و بعد بررسی آن ها می تواند به ما در 
درک بیشتر از خودمان کمک کند. ممکن است این بررسی 
سخت باشد و نیاز به شجاعت داشته باشد، چراکه باید نظر 

خودتان را بنویسید نه دیگران.
آرزوهای خود را بشناسید: بدون هیچ سانسوری، آرزوها و 
خواسته های خود را روی کاغذ بنویسید. سعی کنید این کار 
را به صورت رها و آرام انجام دهید و مدام این را به خود 
یادآوری کنید که فقط خودتان این نوشته ها را می خوانید، پس 
سانسور معنی ندارد. آرزوهای شما می توانند زوایای پنهانی از 

واقعیت درون شما را نشان دهند.
انجام تمرین های ذهن آگاهی: 

تمرین های ذهن آگاهی سعی ندارد ذهن شما را به مزرعه و 
چمنزاری سرسبز ببرد، بلکه این تمرین ها بر تمرکز کامل روی 
اینجا و اکنون تأکید دارند. از آنچه در ذهن و بدنتان می گذرد 
مستقیما آگاه باشید و آن را مدنظر قرار دهید. از نفس کشیدن تا 

احساس تنش در برخی نواحی بدن.
) در شماره آینده به معرفی چند تمرین مهم می پردازیم.(

دکتر نازنین حبیبی دکترای تخصصی مشاوره

خودمان را بیشتر بشناسیم

))
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روزنگاشت

■  مرضیه موسوی

نمی شود.  اما  بنویسم  می کنم  تلاش  خیلی 
کسالتی وجودم را گرفته که حال ندارم درباره 
خاطرات نمکین و جذاب بچگی بنویسم. آخر 
این کار.  شور و هیجان خاصی می خواهد 
اوضاع این روزهایم هم خیلی نوشتنی نیست. 
یعنی چیز جالبی ندارد اصلا. چیزی که ارزش 

نوشتن و خواندن داشته باشد.
آدم می تواند  این هوای گرم  در  اصلا مگر 
زندگی کند؟ چه برسد به یک زندگی جالب 
که تویش حرفی برای گفتن و چیزی برای 
نوشتن باشد. صبح به زحمت از رختخواب 
کنده شو و خواب آلود نماز بخوان. بعد از 
نماز با کله برو توی زمین و باز غرق شو در 
خواب. البته نخوابی هم فرقی ندارد. به هرحال 
یکی دوساعت دیگر هوا باز گرم می شود. 
دیگر باید تا دم غروب را چسبیده به کولر 
سر کنی. زندگی سختی شده. از زور گرما 
آدم حال ندارد وجود داشته باشد، چه برسد 
به اینکه به کار و زندگی اش برسد. دوست 
دارم یک تابلوی بزرگ بدهم خوشنویسی 
کنند. رویش بنویسند "تابستان خر است". 
می دانم، می دانم، تابستان هم نعمت خداست. 
گرمی  نعمت  خیلی  کنید  قبول  ولی خب 
است. دارم هلاک می شوم از کلافگی و گرما. 
گرمای امسال متفاوت با سال های قبل است. 
از آن سال های گرم شده.مثل یک گل سرخ 
پژمرده ام. می توانید از امروز به بعد از من در 
چای، مربای گل سرخ، گل قند، روی شله زرد 
و سایر مصارف خانگی استفاده کنید. کم کم 
دارم به فکر مهاجرت می افتم. یک شرایطی 
که تابستان ها در قم نباشم. مثلا یک تبلیغ 
تپل و سنگین و طولانی در یکی از استان های 
سردسیری... آخ که چه می چسبد در تبریز 
پتو را تا حلقت بالا بکشی درحالی که در قم 
تا  می کنند  رو  و  زیر  را  رختخواب هایشان 

طرف دیگرش هم تفت داده شود! 
را  والدین  اجازه  است.  منتفی  که  این  البته 
یک  با  وصلت  پس  خب  که...  می خواهد 
در  است؟ همیشه  چوپان عشایری چطور 
جاهای خوش آب و هوا زندگی می کند، 
محصولات طبیعی می خورد و از دود و دم 
شهر هم دور است. آنتن اینترنت را هم یک 
کاری می کنیم! اما خب این هم نمی شود. 
با یک گروه لک لک  باید  فکر کنم عملا 
هماهنگ کنم. بلکه با آن ها بتوانم از گرمای 
شهر دوست داشتنی ام فرار کنم. تور خوب و 

ارزان سراغ ندارید؟
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حسین مجاهد_دو سه بار آرام زدم توی 
بار  این  نداشت.  فایده  خودم.  صورت 
محکم خواباندم توی گوش خودم. انگار 
واقعا بیدارم. این همه پول. پشت پاکت 
چیزی ننوشته. روی پاکت هم فقط اسم من 
نوشته شده. صبح، پیک آوردش دم مغازه. 
پرسیدم از طرف کیست؟ گفت:" سه روز 
پیش،یه آقایی این رو داد به من، کرایه اش 
را هم داد. یه شیرینی حسابی هم داد که 
امروز این را بیاورم به شما تحویل بدهم." 
گفت:"بگو پا پتی این رو فرستاده، خودش 
می شناسد."من حتی فکرش را هم نمی 
کردم این بی سر و پا، خواندن و نوشتن بلد 
باشد. چه برسد به این کارها. چند ماهی از 
شروع آن جریان می گذرد. آن ایام، چند 
ماه، مرا مشغول خودش کرد. یک هفته آخر 
هم همه زندگی ام را فلج کرد. دخترم تا 
مدت ها با من قهر کرد. همسایه ها با من 
سر سنگین شدند. حالا هم که این نامه را 
فرستاده. انگار قرار نیست دست از سرم 
بردارد. نامه را که باز کردم، چند اسکناس 
خارجی دیدم. دلار بودند. ده تا هزار دلاری 
تا نخورده. دور و برم را نگاه کردم. شاید 
می خواهند سر به سرم بگذارند. روی همه 
اسکناس ها دست کشیدم. تقلبی نیستند. 
ماشین حساب را برداشتم و حساب کردم 
به پول خودمان چقدر می شود. این پاپتی 
که این همه پول داشت چرا شب ها کف 
پیاده رو می خوابید؟ اصلا از کجا معلوم 
راست بگوید. انبار را نگاه کردم. سوراخی 
نبود. کارتن ها را کنار زدم. یا حضرت 
عباس. چه سوراخ بزرگی. خم شدم.حیاط 
حرم را دیدم. رفتم سراغ دوربین ها. باید 
مطمئن شوم. حراست حرم گفته بود که 
حافظه دوربین هایتان را پاک نکنید. شاید 
لازم بشود اما یک بار هم نیامدند نگاه کنند. 
هنوز زایرها بیدار نشده اند در مغازه را بستم. 
بیست و دوم بهمن، اولین روزی بود که 
جلوی مغازه دیدمش. آمده بودم پوسترها 
از مغازه بردارم و بروم راهپیمایی که  را 
دیدم جلوی مغازه چمباته زده و خوابیده. 
دلم برایش سوخت. چند روزی کاری به 
کارش نداشتم. روز چهارم بود یا پنجم، 
باز هم همان جا خوابیده بود. با داد و بیداد 
فراری اش دادم. ترسیدم پشت سرم حرف 
بیاورند. کسی که دختر جوان داشته  در 
باشد، می فهمد من چه می گویم. روز بعد 
با لگد. روز بعد با سطل آب. روز بعد با 
صد و ده ولی او سمج تر از این حرف ها 
بود. دخترم هر روز کمی از غذای ظهرمان 

را به او می داد. اوائل اصرار می کرد توی 
انبار پشتی یک جای خواب برایش درست 
کنیم ولی من زیر بار نرفتم. بعدها خودش 
به من گفت چند شب او را در انبار جا داده. 
می گفت این زائر های پاکستانی خیلی 
مظلوم اند. چقدر ما ساده بودیم. بعضی 
شب ها می رفت جلوی مغازه حاج عباس 
می خوابید. روزها پیدایش نبود. بعضی ها 
شب ها نمی دیدمش. زوار و کسبه، محض 
ثواب هم که شده، روانداز و غذای گرم 
و میوه جلویش می گذاشتند. اما بیشتر از 
همه دخترم برایش دل می سوزاند. البته 
دخترم برای گربه و گنجشک هم دل می 
سوزاند اصلا انگار خدا خلقش کرده بود 
تا جگرش برای همه کباب شود. از وقتی 
هم مادرش به رحمت خدا رفت، مهربان 
تر شد. عاقبت هم ماند و کمک دست من 
شد. چند وقتی کارش نداشتم اما روزهای 
آخر که این مردک حسابی خسته ام کرده 
بود و با چوب افتادم دنبالش، دخترم برای 
اولین بار، سرم داد زد و تا چند روز با من 
سرسنگین شد. چقدر من بی رحم بودم. 
واقعا باورم نمی شود آیا خود من بودم که 
این کارها را کردم. منی که نماز شبم ترک 
نمی شد و همه محل جلویم دولا راست 
می شدند. حاج اصغر سوهانی، قدیمی 

راسته سوغات فروشی ها.
فیلم ها را عقب جلو کردم. تصویر را بزرگ 
کردم. این پا پتی کجا آن نامه کجا. اما نه 
از چشم هایش فهمیدم.  خودش است. 
انگار همین حالا هم دارد نگاهم می کند 

با همان نگاه عمیق که موقع داد و بیدادها 
نگاهم می کرد. خیره می شد به چشم هایم 
و هیچ حرفی نمی زد. به چهره اش دقیق 
شدم. جوانی تقریبا سی ساله با موهای بلند 
و بهم ریخته با شلوارکی پاره و پیراهنی سیاه 
و بلند. یک تسبیح دانه درشت سبز هم به 
گردنش آویزان کرده بود. راست می گوید. 
حق با اوست. هیچکس شک نمی کرد. با 
آن لهجه عجیبش که پاکستانی و فارسی را 
قاطی می کرد و به زور می فهمیدیم چه می 
گوید. حتی خانم کریمی، مغازه کناری، که 
هر روز با هم بگو مگو داشتیم که "حاجی 
گناه داره بخدا.ولش کن و از این حرفها." 
هیچ کس او را نشناخت. حتی حاج اکبر 
کاش  ام.  بوده  مفتش  من  گوید  می  که 
حداقل این قدر فحشش نمی دادم. چی 
فکر می کردیم چی شد. خدا را شکر قبل 
از مرگم متوجه شدم که فکری به حال 
خودم کنم. نمی دانم این پشیمانی ها فایده 
ای دارد یا نه. این همه کتاب خواندن در 
این سال ها هم ما را فهمیده نکرد. خدا 
را  نامه  نفهمم.  چقدر  فهمیدم  شکر  را 
چسباندم روبروی صندلی نمازم تا حواسم 

بیشتر به خودم باشد.

به نام توبه پذیر مهربان
وقتی این نامه را می خوانی که من هزاران 
کیلومتر از تو دور شده ام پس به خودت 
زحمت نده و به پلیس خبر نده. البته به قول 
حاج مرشد"نگهدار ما کس دیگری ست" 
از فرانسه آمده بودم که بیست و دو بهمن 

کار را تمام کنم که هوشیاری اطلاعاتی ها 
نگذاشت. مجبور شدم بمانم تا سالگرد آقای 
خمینی. باید حرم را منفجر می کردم. مغازه 
شما هم بهترین نقطه بازار برای این کار بود. 
چسبیده به حرم. بدون گشت و مامور و 
بازرسی. رفتارهای وحشیانه شما هم هر 
روز مرا مصمم تر می کرد. بنازم پنجه طلا 
را که هیچکس به گریمم شک نکرد. هر 
روز با خیال راحت از همه جزئیات محل، 
مهربانی  اگر  کردم.  می  جمع  اطلاعات 
های دخترت و همسایه هایت نبود، اگر 
با حاج مرشد آشنا نمی شدم، حتما الان 
اون بالا بالاها با حوری هایت روی تخت 
لم داده بودی.حاج مرشد میگفت"بهشت 
و جهنم،بهانه خداست برا رفاقت با بنده 
هاش."خیلی شبیه پدربزرگم بود. گوشه 
حرم نشسته بود و یک نگاه به قرآن می 
کرد، یک نگاه به ضریح.گفتم"حاجی یه 
سلفی میگیری با ما؟" گفت: نمی دونم 
سلفی چیه ولی چیزی داشته باشم،مضایقه 
نمی کنم." و این شد شروع رفاقت پنج 
ماهه ما و البته شروع شنیدن حرف هایی 
که هرگز در سازمان نشنیده بودم. هر روز 
با حاج مرشد بحث می کردم و او چقدر 
صبور بود که حتی یک بار هم اخم نکرد. 
باورت می شود سردسته مجاهدین خلق 
شیفته  که  بس  ات.  مغازه  نگهبان  بشود 
مرام و معرفت مردم تان شدم. البته به جز 
خودت. حیف از تو که چنین دختری داشته 
باشی. شب آخر که بچه ها آمدند بمب ها 
را در سوراخ انباری ات جاسازی کنند و 
من باید در فرودگاه می بودم، به دستور 
حاج مرشد،نصیحت شان کردم که با هم 
توبه کنیم و فرار کنیم ولی مغز آن ها را 
شستشو داده بودند. باهاشون درگیر شدم و 
چاقو خوردم. حالا حتی رفقای دیروزم هم 
دشمنم شده اند ولی خب به مزه عجیب آن 
چند روز می ارزد. پیش خودم گفتم وقتی 
بنده های این خدا این قدر مهربان اند، پس 
خود آن خدایشان چه چیز محشری ست. 
کتاب هایی که حاج مرشد داد را خواندم. 
مسلمان شدم و پنهان شدن تا آخر عمر 
را به جان خریدم.خداحافظ برای همیشه 

مسلمانِ اعصاب خوردکن .
راستی آن پول ها هم هدیه ناقابلی ست 
را  ما  در سازمان  قدر  آن  برای دخترت. 
وحشی بار آورده اند که هدیه خریدن هم 

بلد نیستیم.
امضاء 
یک پشیمان

من  پشیمانم

حماسه جاری

هوای دوست فضای معطر آورده
محرم آمده، دنیای دیگر آورده

یکی به گفتن عباس عشق می ورزد
فدای دست وفادار او، سر آورده

یکی برای علی اکبرش ندارد تاب
مگر به خیمه، حسین)ع( نعش اکبرآورده

غزل سروده یکی در حماسه ی قاسم
عسل به شهد شهادت برابر آورده

در اقتدای به زینب، ببین که آن مادر
برای یاری او، عون و جعفر آورده
برای یاوری مادری دراین مجلس

به روی دست خود هر مادر اصغر آورده
تهاجم است و حقیقت دفاع می خواهد

حسین)ع(آمده و باز یاور آورده
کبوتر دل ما باز، در فراز و فرود
از آسمان حسینیه سر درآورده

■  سید ابراهیم سجادی زاده

من ز صحرایی روایت می کنم 
داغ عالم را حکایت می کنم 

در محرم لشکری خونخوار شد 
کاروان با ساربانش یار شد

قتلگاه کربلا دارد چنین 
داستانی از امام سومین 

نیزه بر اندام عاشق می زدند 
طفلکان در خیمه هق هق می زدند 

العطش می زد صغیران حسین 
جان فدایش تن به قربان حسین 

آسمان هم آبروداری نکرد 
چشمه های رحمتش جاری نکرد 

ظالمی بر پیکرش شمشیر زد
 دیگری بر دخترش زنجیر زد
یک عَلَم عباس را پاینده کرد 

دست و پایش را ز خون آکنده کرد
مشک عاشق پر شقایق توی دشت 

جام ذلت دست دشمن گشت و گشت 
در قیامش اهل خود ایثار کرد

با شهادت دشمنش را خار کرد

تا رمق بودش به جان، جنگیده است 
با علی اصغرش خندیده است 
با علی اصغرش آمد به جنگ 

شد حنای دشمنش بی رنگ ِ رنگ 
خطبه ها می خواند زینب در بلا

تا بگوید رازو رمز کربلا 
صبر زینب قلب عالم کرده خون 
شیعیان! تا کی بریزیم در درون؟ 
شیعیان هر جا ز یادش در عزا 
تا به محشر " کلُّ ارضُ کربلا "

مردنش را مرگ دنیایی نبین 
خون سرخش آیه ی "فتح المبین "

خصم سُم کوبید بر "شمس الضحی "
نهضت سرخش بود "نورالهدی"

کوثر او شد مسیحای نماز 
تشنه لب ماییم در سوز و گداز 
جان احمد، جان حیدر، جان ما،
غرق خون غلطیده یا خیرالنسّا!

داستانش هر جگر سوزانده است 
مکتبش تا شیعه ماندَ زنده است 

تا ابد اسلام در پیکارِ جور 
چون شهیدان، اکبر و عباس و حُرّ.

■  محبوبه طاری دشتی
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  آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۹۳۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی و رای هیات نظارت شماره 
 ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۹۸ کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   ۱۴۰۰۱۸۷۱۲۴۳۷۰۰۰۱۲۰
تقاضای آقای حسین نادریان به شماره شناسنامه ۷۳ کد ملی ۲۱۲۲۸۸۰۰۹۰ صادره از گرگان 
فرزند محمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۴۴ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۴- اصلی واقع در 
اراضی انجیراب بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۰۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۶۰ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۵۵ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
 ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۲۵ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۲۴ های  کلاسه  بلامعارض  مالکانه 
تقاضای آقایان ۱- محمدمهدی نعیمی طبیعی به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی ۲۱۲۲۰۹۲۴۰۸ 
صادره از گرگان فرزند محمدقاسم در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۲۶۲ سهم مشاع از ۲۸۸ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن 
وقف است ۲- ابوالفضل مشتاقی محمدزاده به شماره شناسنامه ۷۰۰ و کد ملی ۲۱۲۱۴۲۵۹۰۱ 
صادره از گرگان فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
۱۳۱ سهم مشاع از ۲۶۲ سهم مشاع از ۲۸۸ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف 
است بمساحت کل عرصه ۳۹۳/۹۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای عباسعلی 
بیاری جلینی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۴۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۱۴ خانم پروین یازرلو به شماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۶۲۴۹۸۳۱۴۱۱ 
صادره از آزادشهر فرزند حبیب در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۱۳۱ سهم مشاع 
از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت ۵۷/۹۹ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای آقای کبیری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۹۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۴۰۸ تقاضای خانم الهام رحیمی به شماره شناسنامه ۲۷ و کد 
ملی ۲۱۲۲۵۵۰۹۹۶ صادره از گرگان فرزند حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۶۰۶۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای عیسی قاضی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای های شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۳۳ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۲۷ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۲۸ 
و   ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۳۰ و   ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۲۹ و   ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۳۲ و 

۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۳۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۲۰ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۱۹ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۱۸
و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۲۳ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۲۲ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۲۱
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۲۴ تقاضای ۱- حسین رفیعی به شماره شناسنامه ۱۳۰۱ و کد ملی 
۰۰۵۶۱۹۰۵۶۵ صادره از تهران فرزند محمدمهدی در دو سهم از شش سهم از یک سهم از پنج 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- سیدمحسن فروتن کیا به 
شماره شناسنامه ۱۶۰۹ و کد ملی ۰۰۵۲۴۰۴۱۸۸ صادره از تهران فرزند سیدعلی در یک چهارم 
سهم از شش سهم از یک سهم از پنج سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است ۳- مهرافروز رهبر به شماره شناسنامه ۲۵۸ و کد ملی ۲۱۲۱۱۶۵۱۷۷ صادره از گرگان فرزند 
مسعود در یک سهم از شش سهم از یک سهم از پنج سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است ۴- قباد شهنازی به شماره شناسنامه ۲۳۶۱۴ و کد ملی ۰۰۶۳۴۹۹۲۶۶ صادره 
از تهران فرزند کامران در دو سهم از شش سهم از یک سهم از پنج سهم از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است ۵- سمیراسادات فروتن کیا به شماره شناسنامه ۵۸۲۴۳ و کد 
ملی ۰۰۷۸۰۴۵۶۵۷ صادره از تهران فرزند سیدمحسن در یک سهم از شش سهم از سه چهارم 
سهم از شش سهم از یک سهم از پنج سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است ۶- زهرا جلوه تهرانی به شماره شناسنامه ۲۵۷۴۶ و کد ملی ۰۰۵۷۸۷۲۵۶۲ صادره از تهران 
فرزند محمد در یک سهم از شش سهم از سه چهارم سهم از شش سهم از یک سهم از پنج سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۷- سیدامیرحسین فروتن کیا به شماره 
شناسنامه ۰۰۱۰۲۷۰۷۶۰ و کد ملی ۰۰۱۰۲۷۰۷۶۰ صادره از تهران فرزند سیدمحسن در دو سهم 
از شش سهم از سه چهارم سهم از شش سهم از یک سهم از پنج سهم از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل عرصه ۴۱۷ مترمربع واقع در اراضی شهری از 
پلاک ۴۴۵۷ فرعی از ۳۹۹۶ اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی خانم خدیجه نیک نفس به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۸۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۹۷۲ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۷۳۷ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۴۶ تقاضای خانم 
نجمه عزیزاللهی نجف آبادی به شماره شناسنامه  ۲۳۶ و کد ملی ۱۰۹۱۵۸۴۴۷۸ صادره از نجف 
آباد فرزند محمود در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم 
ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت ۲۸۸/۳۴ مترمربع از پلاک شماره 
۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۷۱ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۷۲ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۵۹ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۶۰ 
تقاضای ۱- خانم منیره کلانتری به شماره شناسنامه  ۱۰۶ و کد ملی ۲۰۳۱۴۳۰۸۶۶ صادره از 
گنبدکاوس فرزند حبیب اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است ۲- خانم راضیه کلانتری به شماره شناسنامه  ۱۲۱ و کد ملی ۲۰۳۱۴۲۷۵۸۱ صادره از 
گنبدکاوس فرزند حبیب اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت کل ۲۷۹/۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۳۱۳- اصلی واقع در اراضی شهری 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۹۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۲۵۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم ریحانه تجری بشناسنامه ۱۳۶۷  و کد ملی ۲۱۲۰۷۵۹۳۱۶ صادره از گرگان فرزند علی 
اصغر متقاضی کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۴۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۲۱۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۴۸۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۸۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۴۲ تقاضای خانم انسیه شکوهی نیا به شماره شناسنامه  ۵۸۷۴ 
و کد ملی ۰۹۳۴۴۶۰۰۸۶ صادره از مشهد فرزند رضا در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است 
بمساحت ۲۰۲/۵۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۶۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۷۴۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۱۱ تقاضای آقای صاحب جندقی به شماره 
شناسنامه  ۲۵۱۱ و کد ملی ۲۱۲۱۵۸۲۰۸۸ صادره از گرگان فرزند اسمعیل در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۷۷ مترمربع از پلاک شماره 
۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی آقای اسماعیل جندقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۱۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۴۹۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۲۳۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۴۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالوهاب حسن قاسمی فرزند سارجه به شماره شناسنامه ۱۶۴۷۸ کد ملی ۴۹۷۹۲۰۵۰۴۶ 
صادره آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۰۰۰ مترمربع، در قسمتی 
از ششدانگ پلاک ۱۵- اصلی واقع در اراضی قریه کوچک گلیجه معروف به خیوه لی بخش 
۱۲- شهرستان آق قلا از سهمی عبدالوهاب حسن قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱
محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۷۴۶۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۲۴۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۴۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
تیمور حسن قاسمی فرزند سارجه به شماره شناسنامه ۱۱۰۵۴ کد ملی ۴۹۷۹۱۵۰۸۹۶ صادره 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۹۹۶.۲۸ مترمربع، در قسمتی 
از ششدانگ پلاک شماره باقیمانده ۱۵- اصلی واقع در اراضی قریه کوچک گلیجه معروف 
به خیوه لی بخش ۱۲- شهرستان آق قلا از سهمی تیمور حسن قاسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۱۷ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱
محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۷۴۶۵

آگهي هاي ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۸۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
رحمت اله شیرمحمدلی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۲۰ کد ملی ۴۹۷۹۷۱۳۱۰۶ صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۹۱.۷۹ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ 
پلاک باقیمانده شماره ۲- اصلی واقع در اراضی دوگونچی بخش ۶- حوزه ثبت ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی علینوری شیرمحمدلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱

محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۷۴۵۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۱۱۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دفتر 
موقوفات مبین به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۲۰۸۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره باقیمانده ۲- اصلی واقع در 
اراضی قریه دوگونچی بخش ۶- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی دفتر موقوفات 
مبین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱

محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۷۴۴۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۸۰۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۱۰۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
رجب محمد گلستانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۱۲۶۲ کد ملی ۶۲۸۹۲۴۲۶۲۸ صادره 
از گمیشان به میزان ۲۸۰۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۸۱۰۶.۸۰ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره باقیمانده ۵- فرعی از ۱- اصلی واقع 
در اراضی صحنه سفلی بخش ۶- حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از عرازقلی صحنه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱

محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۷۴۴۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۸۸۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
فاطمه جهان تیغ بشناسنامه ۷۸۷ کد ملی ۴۹۷۹۳۷۶۸۶۱ صادره از آق قلا فرزند صفر متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۷۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۰۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 

الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۹۹۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
محمد محبوبی نیا بشناسنامه ۷ کد ملی ۳۶۷۱۰۵۶۱۰۱ صادره از هیرمند فرزند حسین متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۹۵ در ۱۱ سهم مشاع از ۱۴۰ سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که بابت ۱۲۹ سهم از ۱۴۰ ششدانگ بنام خود 
متقاضی به پلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۷- اصلی بخش ۳ سند مالکیت صادره شده است بمساحت 
۱۷۹.۴۶ مترمربع از پلاک ۱۷- اصلی واقع در اراضی جلین بخش ۳- حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۴۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۹۱۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
امید ابراهیمی بشناسنامه ۴۹۹ کد ملی ۲۱۲۱۷۴۴۸۴۳ صادره از گرگان فرزند غلامعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۶۱ در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی وقف است بمساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۸۸- اصلی 
واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۸۹۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
هومن خضوعی بشناسنامه ۲۳۶۵ کد ملی ۲۲۶۸۸۴۳۴۷۵ صادره از علی آباد فرزند حسینعلی 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۱۵۵.۴۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۹۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
مریم پردل بشناسنامه ۳۶ کد ملی ۲۱۲۲۳۷۳۵۰۴ صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۶۳۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۶۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۹۳۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
شرکت تعاونی کمپرسی داران خود راننده بشناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۶۰۶۲۱ متقاضی کلاسه پرونده  
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۳۲۲۳.۷۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۴۹۳۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای حجت اله دهقان بشناسنامه ۲۱۱۰۱۲۰۳۶۳ کد ملی ۲۱۱۰۱۲۰۳۶۳ صادره از گرگان فرزند 
محمدجواد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۲۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بمساحت ۳۴۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۷۵۵۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۴۹۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مجید شادی فرزند عوض آقا بشماره شناسنامه 
۲۰۶۴  صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۰.۸۵  متر 
مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۴۲۴  فرعی از ۲۱۳ – اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  سهمی مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۶/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ 

بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله م الف ۸۶۸۸

آگهي هاي ثبتي

مصلی مینودشت در
 اختیار شبکه بهداشت قرار گرفت

حجت الاسلام رضا کشیری اظهارکرد: حدود ۹۰ بیمار 
کرونایی در بیمارستان شهر بستری بوده در حالی که 
بیمارستان ۱۰۰ تخت است.امام جمعه  این  ظرفیت 
به  بیمارستان  این  تخت های  همه  گفت:  مینودشت 
بیماری کرونا اختصاص یافته و بیمار دیگری را پذیرش 
نمی کنند، به همین منظور نهاد نماز جمعه به کمک این 
عزیزان شتافته است.وی ادامه داد: با وجود همه تلاش 
های صورت گرفته برای درمان بیماران کرونایی به 
غیر از داروی اکتمرا، بقیه داروها در این شهر وجود 
دارد.کشیری بیان کرد: حجم بیماران در این استان زیاد 
است و کادر درمان این بیمارستان بسیار خسته شده اند 

و شبانه روز کار می کنند و به همین منظور از برخی 
نیروهای افتخاری استفاده کرده ایم.وی به ارائه آماری 
از فعالیت های انجام شده پرداخت و اضافه کرد: روزانه 
هزار تا هزار و ۲۰۰ نفر در شهرستان واکسینه می شوند 
و حدود ۳۶ درصد گره های هدف تاکنون واکسن 
دریافت کرده اند.امام جمعه مینودشت گفت: امیدواریم 
با تدابیر مسئولان ذی ربط تزریق واکسن سرعت بیشتر 
پیدا کند و بتوانیم جمعیت زیادی را در این زمینه تحت 
پوشش قرار دهیم.وی با ابراز تأسف از بی توجهی 
برخی مسافران و گردشگران غیربومی به این استان 
تصریح کرد: بخشی از افزایش آمار بیماران کرونایی 

در این استان به منظور حضور مسافران غیربومی است 
که به این بیماری دامن می زنند؛ تفرجگاه ها مملو از 
جمعیت های ۵۰ نفره، ۳۰ نفر و یا کمتر است که 
بسیاری از آن ها از ماسک هم استفاده نمی کنند.کشیری 
پنجم روزانه  تصریح کرد: تعداد فوتی های در موج 
حدود پنج یا ۶ نفر در این شهرستان بوده است؛ تعداد 
مراجعان کرونایی هم هزار و ۴۰۰ نفر ثبت شده است 
و کمبود تخت آی سی یو داریم.امام جمعه مینودشت 
با بیان اینکه جمعیت شهرستان مینودشت ۸۳ هزار نفر 
است و باید برای درمان بیماران مبتلا اقدام شایسته 

ای صورت بگیرد.
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آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴00 ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو گرگان باستناد ماده ۱2 قانون ثبت و مادتین 52 و 
59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که در حوزه 
ثبتی شهرستان گرگان در سه ماهه چهارم سال ۱۳99 از آنان 
پذیرش ثبت بعمل آمده و یا به دستور آراء صادره از هیئت 
نظارت و یا به اختیارات تفویضی می بایست تجدید آگهی 

شود به شرح ذیل آگهی می گردد.
بخش سه ثبت گرگان

ردیف ۱- پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۱۷- اصلی خانم حوا چاره دوست فرزند امیر ۱۱ سهم 
مشاع از ۱۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۷/۳ مترمربع واقع 

در اراضی جلین علیا
ردیف ۲- پلاک شماره ۵۴۵۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم فاطمه سلطان مشکانی فرزند علی 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۵۴/۸۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۳- پلاک شماره ۵۴۹۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم معصومه محسنی کوتنایی فرزند علیجان 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۴۰۰/۰۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۴- پلاک شماره ۶۴۶۰ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای قاسم زراعتی فرزند محمدعلی دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۹۸/۸۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۵- پلاک شماره ۶۷۹۷ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای حسن حسام فرزند حسین و بیتا 
همراهی فرزند محمد دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۲۴۱/۰۸ مترمربع واقع در 

خارج مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۶- پلاک شماره ۶۸۶۴ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم زینب خاتون مقصودلو فرزند 
محمدعلی دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۲۸/۱۷ مترمربع واقع در خارج مزرعه 

موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۷- پلاک شماره ۶۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم مینا و میترا قجر سرکلاته فرزندان شعبان 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۴۳/۷۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۸- پلاک شماره ۶۸۷۱ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای علی اکبر گرجی فرزند علی دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۰۷/۷۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۹- پلاک شماره ۶۸۷۲ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم عالیه کلاته میمری فرزند پیرعلی 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۳۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۰- پلاک شماره ۶۸۷۳ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم بی بی ملک حسین آباد فرزند 
غلامرضا دو دانگ مشاع از عرصه به مساحت ۱۴۰/۲۳ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۱- پلاک شماره ۶۸۷۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم مریم رضازاده فرزند رجبعلی دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۹۱/۷۷ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۲- پلاک شماره ۶۸۷۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم فاطمه بیانی فرزند محمد دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۴۵/۱۳ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۳- پلاک شماره ۶۸۹۳ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم شهناز فرازی فرزند الرضا دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۷۴/۹ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۴- پلاک شماره ۶۸۹۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی ۱- آقای غلامحسین کریمی نژاد فرزند 
میرزا ابراهیم ۲- عزیزاله جهان بخش فرزند محمد دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت 

۳۹۸ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۵- پلاک شماره ۶۸۹۸ فرعی از ۱۰۷- اصلی ۱- فاطمه کاویانی لیوانی فرزند بخشعلی 
۲- طاهره رحیمی النگ فرزند حشمت اله ۳- نریمان قلی زاده بی بالان فرزند ابوذر ۴- عباس 
فرامرزی فرزند یزدان دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۸۴/۳۲ مترمربع واقع در 

خارج مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۶- پلاک شماره ۶۹۰۹ فرعی از ۱۰۷- اصلی ۱- غلامحسین کریمی نژاد فرزند میرزا 
ابراهیم ۲- عزیزاله جهان بخش فرزند محمد دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۳۷۵ 

مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۷- پلاک شماره ۶۹۱۰ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای ذبیح اله شهریاری فرزند حسین 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۳۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
فرزند  دهنوی  محمدهادی  آقای  اصلی  از ۱۰۷-  فرعی  شماره ۶۹۱۱  پلاک  ردیف ۱۸- 
محمدصادق دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۰۲ مترمربع واقع در خارج مزرعه 

موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۱۹- پلاک شماره ۶۹۱۲ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم هدی رعیت فرزند حسن دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۱۵/۱۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۰- پلاک شماره ۶۹۱۳ فرعی از ۱۰۷- اصلی ۱- جواد فردین فرزند محمدعلی ۲- 
فائزه جلالی فرزند عباسعلی ۳- مرضیه رحیمی نسب فرزند جانعلی ۴- فاطمه کبودوند فرزند 

محمدعلی ۵- فاطمه نائینی زاده قمی فرزند غلامحسین ۶- بهناز نیک پیام فرزند مصطفی ۷- 
سیدمحمود حجازی فرزند سیدجواد ۸- الهام مجریان گلوگاهی فرزند انوشیروان ۹- بیتا طباطبائی 
عمید فرزند فریدون ۱۰- فرشته جلالی فرزند عباسعلی ۱۱- سیدجواد حسینی راد فرزند یداله 
۱۲- منیره رحیمیان فرزند تاج محمد دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۳۹۸/۲۵ 

مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۱- پلاک شماره ۶۹۱۴ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای نعمت اله حیدری فرزند احمد 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۱۳۸/۵۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۲- پلاک شماره ۶۹۱۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای خلیل رضوانی فرزند محمد دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۳- پلاک شماره ۶۹۱۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی ۱- نجمه سیدکلبادی فرزند سیدمصطفی 
۲- عبدالحسین ناصری فرزند ابراهیم ۳- مریم اسلامی فرزند محمد ۴- سحر احمدی فرزند 
محمدباقر ۵- محمدهادی واثقی فرزند محمود ۶- علی اصغر صفاری فرزند غلامرضا دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۳۷۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۴- پلاک شماره ۶۹۲۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی ۱- آقای محمدرضا نیک فرجام فرزند 
رمضانعلی ۲- سیدمحمد موسوی فرزند سیدحسین دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به 

مساحت ۱۲۲/۴۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۵- پلاک شماره ۶۹۳۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای شعبانعلی غفاری فرزند قنبر دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۸۴/۵۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمدصادق 

باباصادقیان چاله باغ
ردیف ۲۶- پلاک شماره ۶۹۳۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای حسین دزیانی فرزند محمدتقی 
دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به مساحت ۳۰۴/۱۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه 

محمدصادق باباصادقیان چاله باغ
آگهی های نوبتی و تحدید حدود جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر گاه شخص یا 
اشخاصی نسبت به پلاک های بالا اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت 
نود روز مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت و در خصوص آگهی تحدید حدود کسانیکه نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی مطابق 
ماده ۵۶ آئین نامه، اعتراض خود را به صورت کتبی به این اداره تسلیم و برابر تبصره ۲ ماده 
واحد معترض می بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به مرجع ثبتی، دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی اقدام و گواهی مبنی بر تقدم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در 

غیراینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۷۲۸۹

آگهي هاي ثبتي

ظرفیت حمل و نقل 
هوایی گلستان و

 فقدان برنامه های 
استراتژیک توسعه

■  سیامک دُربیکی

سال  طی  گلستان  پروازی  ظرفیت های   
شاهد  و  یافته  افزایش  گذشته  های 
ولی  هستیم  جدید  پروازهای  برقراری 
استراتژیک  برنامه  خالی  جای  همچنان 

توسعه احساس می شود.
 بیست و دوم مرداد ماه ۱۴۰۰ نخستین پرواز 
مقاصد  تعداد  تا  انجام شد  شیراز  به  گرگان 
پروازی داخلی فرودگاه بین المللی گرگان به 
زمانی  بازه  بررسی  گرچه  برسد.  یازده  رقم 
عمل،  در  که  می دهد  نشان  گذشته  یکسال 
همه این مسیرها به دلایل مختلف از جمله 
این  لیکن  نبوده است،  پایدار  ناوگان  کمبود 
تعداد مسیر پروازی به تناسب جمعیت استان، 
فرودگاه گرگان را در بین فرودگاه های هم رده 
خود در کشور در رتبه اول قرار می دهد.اکنون 
شبکه پروازی فرودگاه گرگان، استان را به 
مناطق شرق و جنوب شرق، مرکز، جنوب 
است.  کرده  متصل  کشور  غرب  جنوب  و 
تهران، مشهد، زاهدان، زابل، چابهار، کیش، 
قشم، بندرعباس، عسلویه، اهواز و شیراز طی 
استان  با  پروازی  مسیر  دارای  گذشته  سال 
گلستان بوده اند. یک پرواز خارجی ماهیانه 
هم به مقصد آکتائو قزاقستان برقرار است.

وجود این پروازها در شرایط کرونایی کشور 
و رکود گردشگری، قابل توجه و نشان از 
تلاش های مؤثر مدیریت فرودگاه و وجود 

ظرفیت عمومی در استان است.
فرودگاه های  مدیرکل  متانت  علی  بنابراین، 
استان گلستان تاکنون توانسته است مأموریت 
در  که  پروازی  مسیرهای  افزایش  در  خود 
معارفه اش از سوی امیر مکری بر آن تاکید شد 
را در کنار تکمیل طرح های توسعه فرودگاه 
مانند ترمینال و اپرون، پاویون، ساختمان های 
دهد. انجام  گرگان  فرودگاه   … و  حفاظتی 

بهره برداری از ترمینال جدید که به پروازهای 
داخلی اختصاص یافته، ظرفیت فرودگاه بین 

المللی گرگان را افزایش داده است. ظرفیتی که 
به عنوان یک نقطه قوت مهم در توسعه استان 
کم برخوردار گلستان چنان که باید مورد توجه 
مسؤولان این استان قرار نگرفته است و به جز 
مقاطعی، توسعه فرودگاه از جهات مختلف )از 
جمله گسترش پروازها( بیشتر به تلاش مدیران 
کل ادوار فرودگاه های استان بستگی داشته و 
بنابراین فراز و نشیب بسیار هم داشته است. در 
حالی که وظیفه ذاتی مدیریت فرودگاه، بیشتر 

تأمین ایمنی، استانداردها و زیرساخت هاست.
برنامه ریزی برای برقراری و )به ویژه( پایداری 
مبتنی  و  عمومی  نیازسنجی  با  هم  پروازها، 
بر تقاضا صورت می گیرد و هم باید توسط 
مسؤولان استانی و شهرستانی مطابق برنامه های 
توسعه ای منطقه ای پیگیری و برای تحقق آن 
از محل های مختلف هزینه شود. اتفاقی که در 
سه استان همجوار در فرودگاه های دشت ناز، 
بجنورد و شاهرود قابل مشاهده است که مورد 
آخری از همیاری مؤثر مردمی نیز برخوردار 
در  استانی  مسؤولان  اگر  حالی که  است.در 
گذشته و حال درک عمیق تری از نقش مهم 
حمل و نقل هوایی در برنامه های استراتژیک 
منطقه می داشتند، در توسعه فیزیکی فرودگاه 
کار  به  بیشتری  همت  پروازها  پایداری  و 
می بستند. روال طولانی تکمیل پاویون در دولت 
اول روحانی و عدم حمایت لازم در پایداری 
پروازها نمونه هایی از این مدعاست. در حالی 
که استانداری می توانست با بهره از ظرفیت 
دولتی با همراهی نهادهایی مانند شهرداری و 
شورای شهر، اتاق بازرگانی، سازمانهای نظام 
نهادهای  کشاورزی،  و  ساختمان  مهندسی 
مردمی و افراد فعال در زمینه توسعه منطقه گام 
مؤثری در توسعه بیشتر فرودگاه گرگان ایفا کند.

شاید تنها مقطع کوتاهی که امید می رفت این 
پدیدار  استانی  در مسؤولان  درک و جدیت 
شود و به شکل یک برنامه استراتژیک پیگیری 

پاسوار  محمدحسن  حضور  زمان  در  شود 
مدیرعامل اسبق فرودگاه های کشور در سمت 
مشاور مناف هاشمی، استاندار وقت گلستان 
و همزمان با مأموریت رامین آذری، مدیرکل 
پرتلاش وقت فرودگاه های گلستان )و مدیرکل 
بود  شرقی(  آذربایجان  فرودگاه های  فعلی 
که البته دولت مناف هاشمی مستعجل بود 
و فرصت تحقق آن را نیافت.با این وجود، 
تلاش هوشمندانه آذری توانست نظر شرکت 
ظرفیت  به  را  هوایی  ناوبری  و  فرودگاه ها 
و  کند  جلب  گلستان  هوایی  نقل  و  حمل 
را  گرایی  توسعه  و  زیرساختی  پروژه های 
برای ارتقای کلاس فرودگاه های استان کلید 
بزند که از آن جمله می توان به تسریع در 
تهیه طرح جامع فرودگاهی و تکمیل عوامل 
دستگاه های  نظیر  پروازی  سطوح  فنی 
عملیات تقرب )به خصوص ILS(، افزایش 
ضریب ایمنی نشست و برخاست، افزایش 
آزادسازی  کرد.  اشاره  و..  باند  مفید  طول 
مهم  اقدامات  از  یکی  نیز  فرودگاه  اراضی 

دیگر در این دوره بود.
فرودگاه گرگان در بین فرودگاه های هم رده 
نسبی  مزیت های  از  کشور  شمال  در  خود 
برخوردار است که از آن جمله آنها می توان 
به: عدم وجود موانع پروازی جدی، قابلیت 
توسعه فیزیکی، موقعیت ژئوپلتیکی نسبت 
فاصله  خزر،  شرق   C.I.S کشورهای  به 
منطقه  با  همجواری  استان،  مرکز  تا  اندک 
آزاد اینچه برون، کم بودن پدیده های جوی 
فرودگاه  پشتیبانی  از  برخورداری  مشکل زا، 
عملیاتی کلاله در پدافند غیرعامل، فاصله کم 
با شهرهای شرق مازندران و شرق سمنان، 
کریدور پروازی پایدار با نیمه جنوبی کشور و 
ظرفیت های سرمایه گذاری بخش خصوصی 
را نام برد. از میان مزیت های یاد شده، موقعیت 
فرودگاه گرگان، می تواند نقشی کلیدی در آینده 

منطقه آزاد اینچه برون داشته باشد.با وجود این 
مزایا، متأسفانه از حمل و نقل هوایی )به مانند 
بسیاری از ظرفیت های دیگر این استان( بهره 
سایر  در  افزوده  ارزش  ایجاد  برای  مناسبی 
بخش ها برده نشده است. آخرین آمارهای سال 
جاری، از افت رتبه فرودگاه گرگان نسبت به 
عملکرد فرودگاه های مراکز استان های شمالی 
همراهی  عدم  از  نشان  که  می کند  حکایت 
مناسب استان و برنامه ریزی جدی در بهره 

مندی از ظرفیت این فرودگاه است.
برنامه ای  با  مطابق  پروازی  جدید  مقاصد 
یا  توریسم  یا  بخش صنعت  در  استراتژیک 
جلب سرمایه گذاری نیست و پروازها بیشتر بر 
اساس عرضه و تقاضای مردمی موجود برقرار 
از ظرفیت  استان  اقتصادی  استفاده  می شود. 
کارگو در بخش کشاورزی و سایر بخش ها 

ناچیز است.
همچنین استان نتوانسته است سرمایه گذاری 
عنوان  به  را  فرودگاه  در  خصوصی  بخش 
یک برنامه مستمر پیگیری و حمایت کند؛ 
آن  شاهد  مازندران  استان  در  که  برنامه ای 
فعالی  ایرلاین  تأسیس  به  منجر  و  بودیم 
شد که در توسعه پروازها در استان مذکور 
نقشی کلیدی ایفا کرده و رتبه آماری اش را 

ارتقا داده است.
تلخ  حادثه  یادآور  نامش  که  فرودگاهی 
هزینه  و  است   ۴۰ یاک  هواپیمای  سقوط 
معنوی زیادی برای تحقق این مطالبه قدیمی 
مردم منطقه پرداخت شده است. امید است 
با تدبیر و توجه بیشتر مسؤولان استانی و 
فعالان اقتصادی و اجتماعی به نقش مؤثر 
سرنشینان  آرزوی  توسعه،  در  فرودگاه 
برای توسعه فرودگاه  ابدی یاک ۴۰  پرواز 

و گلستان محقق شود.

■  کارشناس ارشد مدیریت شهری

))


